
РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ - ПЛЕВЕН 

З А П О В Е Д 

№РД-13-11/01.11.2018г. 

На основание Наредба за медицинската експертиза на работоспособността 
приета с Постановление № 120 / 23.06.2017 г. на МС; Правилник за устройството 
и организацията на работа на органите на медицинската експертиза /ПМС 83 от 
26.04.20Юг и предложенията на Управителите на лечебните заведения в 
Плевенска област. 

Н А Р Е Ж Д А М : 

В Заповед № РД-13-01/15.01.2018г. да се направят следните допълнения и 
промени: 

"МБАЛ СВЕТИ ПАНТАЛЕЙМОН - ПЛЕВЕН" ООД 

СПЕЦИАЛИЗИРАНА ЛКК ПО ФРМ ще работи в следния състав, считано от 
01.10.2018г. 

Председател: Д-р Люба Ангелова Йовчева 
Зам.председател: Д-р Красимира Петкова Иванова 
Член: Д-р Радостина Петкова Маджарова 

Комисията ще заседава ежедневно от 7,00 до 7,30 часа. 

Специализирана лекарска консултативна комисия по Ревматология няма да заседава в периода 
15.10.2018г.-31.10.2018г. ' 

„ДКД - ПЛЕВЕН" ЕООД 

ЛКК ПО ОРТОПЕДИЯ И ТРАВМАТОЛОГИЯ ще работи в следния състав, считано от 
22.10.2018г. * " 

Председател: Д-р Иван Георгиев Димитров-д.м. 
Зам. председател: Д-р Илко Любенов Цанков 

Проф.д-р Вихър Манчев Ковачев 
Д-р Емил Борисов Симеонов 

Членове: Д-р Георги Иванов Димитров 
Д-р Йордан Атанасов Вълешков 
Доц.д-р Свилен Христов Тодоров 
Д-р Елин Методиев Благоев 
Д-р Иван Ангелов Иванов 
Д-р Константин Захариев Тотев 

Комисията ще заседава ежедневно от 13,00 до 14,00 часа. 



„МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР СВЕТА МАРИНА -
ДИАГНОСТИКА И ТЕРАПИЯ" ООД ГР. ПЛЕВЕН 

СПЕЦИАЛИЗИРАНА Ж К ПО АГ ще работи в следния състав, считано от 
16.10.2018г. 

Председател: 
Зам. председател 

Д-р Пепо Антонов Партенов 
Д-р Йорданка Станчева Йорданова-Николова 

Членове: Д-р Александър Димитров Любенов 

Комисията ще заседава ежедневно от 13,00 до 14,00 часа. 

Специализирана ЛКК по АГ към "Медицински център Света Марина -диагностика и 
терапия" ООД Плевен до 31.10.2018г. е заседавала на основание Заповед РД 13-
01/15.01.2018г. 

Копие от настоящата заповед да се изпрати на ръководителите на 
лечебните заведения от областта, ТП на НОИ - Плевен, РЗОК - Плевен, 
Регионална дирекция "Социално подпомагане" - Плевен, РКМЕ и ТЕЛК 
гр.Плевен . 

Директор РЗИ - Плевен 

2 


